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Frisk start for Bil Magasinet 
 
Bil Magasinet starter året med at forære gratis spr inklervæske til alle 
deres læsere resten af vinteren. Tiltaget annoncere r et gennemgribende 
facelift af magasinet og en relancering af websitet  www.bilmagasinet.dk. 
 
På torsdag den 17. januar 2008 er Bil Magasinet på gaden med en gave til deres læsere: alle får al 
den gratis sprinklervæske de kan bruge resten af vinteren. På denne måde får de køreglade 
læsere både frit udsyn til trafikken og alle de ændringer Bil Magasinet har foretaget.  
 
Bil Magasinet har lige siden 1991 været Danmarks førende magasin for bilelskere. På torsdag er 
magasinet igen på gaden, og her lanceres det i en ny, frisk og indholdsmættet version på flere 
platforme. Det trykte magasin kommer i et redesignet format og online finder du et opdateret 
website. Der er foretaget mange justeringer, så der er blevet plads til endnu flere motornyheder, 
skabt optimal brugervenlighed og opnået ideelt samspil imellem det trykte magasin og 
onlineversionen. 
 
”Bilverdenen er i dag lige så foranderlig som resten af vores samfund. Derfor har de danske 
bilelskere brug for nogen, der kan overskue, teste og præsentere markedets mange nyheder. Vi 
har aldrig været bedre rustet til at løfte denne opgave, og vores brugere får med de nye versioner 
af Bil Magasinet en direkte adgang til det centrale inden for feltet,” siger Bil Magasinets 
chefredaktør Mikkel Thomsager. 
 
Bil Magasinet på tryk 
Det nye Bil Magasinet indeholder endnu flere sider til alle bilnyhederne, og hver en side har 
gennemgået en transformation og toner nu frem med ny skrift, ændret grafik og justeret opbygning, 
hvor overskueligheden er i top. Ud over magasinets nye indslag er der også sikret spalteplads til 
de kendte og populære artikler, hvor nye bilmodeller testes og evalueres kyndigt og uforbeholdent. 
Derudover vil læserne løbende blive forkælet med tiltag i stil med den gratis sprinklervæske. 
 
Bil Magasinet på tryk er ideelt til dem, der søger de uddybende baggrundsartikler om bilverdenen, 
vil vide alt om de seneste tests og ønsker at få deres motorviden præsenteret i et lækkert layout 
med masser af kyndige kommentarer fra redaktionens bileksperter. 
 
www.bilmagasinet.dk  
Bil Magasinets website har også gennemgået en gennemgribende opdatering på alle fronter, og 
mange nyheder er kommet til. En central nyhed er den udbyggede søgedatabase, der gør det 
muligt at finde og se alle de nye biler, der kommer til Danmark. Til hver eneste model er der knyttet 
billeder og kommentarer om alle egenskaber og features. Derudover rummer sitet store 
billedarkiver, masser af tests, guides, konkurrencer og tips, link til Formel 1 sitet og redaktørens 
dagbog, hvor du kan læse om hans hverdag på redaktionen. 
 
www.bilmagasinet.dk henvender sig til dem, der vil have daglige opdateringer fra bilverdenen, se 
videoklip, have medindflydelse og deltage i afstemninger, finde relaterede links og benytte diverse 
bilfeatures. 
 
 
Ønsker du yderligere information om Bil Magasinet og de nye tiltag, kan du kontakte chefredaktør 
Mikkel Thomsager på tlf.: 38 14 55 12 eller mail: mikkelt@benjamin.dk 


